ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

DIRETORIA LEGISLATIVA

_______________________________________________________________
AV. SÔNIA CÔRTES - QUADRA 33 – LOTE ESPECIAL - BEIRA RIO II - CEP 68.515-000 - PARAUAPEBAS(PA)

e-mail: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

Ofício n.º 413/2025-DIR.LEG. /CMP

Parauapebas/PA, 26 de agosto de 2025.

A Sua Excelência o Senhor Aurélio Ramos de Oliveira Neto

Prefeito Municipal de Parauapebas

Assunto: Indicações aprovadas na 23ª Sessão Ordinária de 26/08/2025.

 Senhor Prefeito,

 De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson Marcos

Moratorio encaminho, em anexo, para conhecimento e providências as Indicações Nº 411/2025,

436/2025, 437/2025, 498/2025, 499/2025, 500/2025, 501/2025, 502/2025, 503/2025, 507/2025,

508/2025, 509/2025, 510/2025, 511/2025, 512/2025, 513/2025, 514/2025, 515/2025, 516/2025,

517/2025 e 518/2025, aprovadas na 23ª Sessão Ordinária de 26/08/2025, acompanhadas da certidão

de votação.

Atenciosamente,

Carlos Douglas Santos Vaz

Diretor Legislativo

Portaria nº 005/2025

mailto:diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

		2025-08-27T14:42:05-0300
	Brasil
	CARLOS DOUGLAS SANTOS VAZ
	Assinador Serpro